
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 4248/GR/UFFS/2025, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025 

 

Anulada por: 

PORTARIA Nº 4288/GR/UFFS/2025 
 

Designa membros da Comissão Organizadora da 
Missão Consular da Embaixada do Haiti 2025. 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora da Missão Consular da Embaixada 
do Haiti 2025, da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), constituída pela Portaria nº 
4247/GR/UFFS/2025. 

NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/CPF  

Rosenei Cella (Prograd) - Presidente Técnico Administrativo em Educação 1848487 

Debora Cristina Costa (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 1879756 

Itamar Luiz Breyer (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 1792339 

Lucélia Peron (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 1902539 

Solange Maria Alves (Prograd) Professora do Magistério Superior 1761995 

Sandra de Ávila Bordignon (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 1876852 

Joel Bavaresco (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 2051296 

Roseni Maria Zuconelli (Prograd) Técnico Administrativo em Educação 2126770 

Rafael Arcari (Seti) Técnico Administrativo em Educação 2162103 

Mario Guilberto Machado Souza Técnico Administrativo em Educação 1827505 

Neimar Marcos Assmann Técnico Administrativo em Educação 1944186 

Elise Cristina Eidt (Coord. Adm. Campus Chapecó) Técnico Administrativo em Educação 2907979 

Giovani Zocche (Sugep) Técnico Administrativo em Educação 1950427 

Flávia Rubiane Durgante (DCS) Técnico Administrativo em Educação 1873971 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 
 

 
 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 
Reitor 

 

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4288
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4247
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4247

